## گپ مردم

### فربخورده‌های دی‌روز، بازنده‌های امروز

#### احساس

به روایت تاریخ، افغان‌ها پس از سال‌ها درگیری بر سر قدرت خانوادگی و مداخلات انگلیس‌ها در امور داخلی افغانستان، سرانجام به تاریخ دهم اگست ۱۹۱۹م (هژده اسد ۱۲۹۸ه.ش) استقلال شان را بدست آوردند. روز گذشته مردم افغانستان، نود و هشتمین سال‌روز استقلال کشور را جشن گرفتند و با شادی و پای‌کوبی از این روز تجلیل کردند.

محمد اشرف غنی رییس‌جمهور، قبل از ظهر روز گذشته با تشریفات ویژه‌ای پای «منار استقلال» در محوطه‌ی وزارت دفاع گل گذاشت و بعد از آن به هرات رفت.